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SPESIELLE PROTOPLASMINA KERAFARM
dyp rekonstruksjon system av kapillær fiber under service

Lar deg endre utseende når som helst. Med KERAFARM alle tekniske tjenester nå kan
kjøre trygt. er nytt ideelle rekonstruksjon system for halte håret på grunn av kontinuerlig
eksponering for kjemikalier som misfarging eller pickling, fargestoffer, perms, hår rettetang
eller varme fra platen og ulike mekaniske påkjenninger.
Komposisjonen molekylær med naturlig aktiv, koble broene svovel (disulfide obligasjoner)
brutt i håret. Bruk av KErAFArM for hver behandling hjelper for å gi håret en tilstand av
optimal helse som vel 18-beriket aminosyre og hyaluronsyre. Beskytter håret mot brudd
under lightening, tekniske tjenester misfarging og flekker, dramatisk reduserer hair brudd
og bidrar til å opprettholde kvaliteten på håret under den kjemiske prosessen. Garanterer
utrolig kvalitet håret uten alle varianter av samme farge, ingen endring i
tjenesteprogrammet, ingen endringer i Lukkerhastighet.
KERAFARM kan brukes til å behandle håret godt uten behovet å kombinere det med
teknisk behandlinger eller misfarging eller stryk.
Fargelegging:
er kompatible med alle profesjonelle coloring systemer, endrer ikke måten folk arbeide og
legger ingen farge og bleking tradisjonelle turen å arbeide.
GLATT eller krøller
Multipliserer keratinous båndene, forbedrer og styrker svovel broene skadet under tidligere
behandling, forbedrer synlig og umiddelbart kvaliteten og strukturen i håret gjør dem ser
glatt og silkeaktig å ta. Produktet kan kombineres med jern, men har ingen makt til det
eller en etterkontroll behandling å forbedre sluttresultatet.
NY VITALITET HÅRET
KERAFARM gir deg muligheten til å endre utseendet på kundene når og hvordan du vil
med full sikkerhet og absolutt frihet og farger. Behandling består av to etapper, N ° 1 og N
° 2 mer spesifikk sjampo.
# 1 SERUM FIBER GJENOPPBYGGING
Det skal blandes med behandling (decolorization eller farge).
emballasje: 400 ml flaske.
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N ° 2 KREM ELITE SISTE GJENOPPBYGGING
Må brukes etter shampooing bestemt pH 4.5 å styrke den ytre overflaten av håret helt.
emballasje: 250 ml flaske.
SH pH 4.5 SJAMPO bad bestemt handling
confezone: 250 ml flaske.
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